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Programm

Abfahrt

Ankunft in Kirchberg
Einlaufen
Schleuderball Jugend
Schleuderball Aktive 1
Schleuderball Aktive 2
Weitsprung Jugend
Kugel Aktive 1

Kugel Aktive 2

Kugel Jugend
Weitsprung Aktive
Pendelstafette Mixed
Pendelstafette Herren
Pendelstafette Damen
Duschen
Rangverkiindigung
Abfahrt in Kirchberg
Ankunft in Trubschachen

Mitnehmen

Frahlingsmeisterschaft Kirchberg
Sonntag, 19. Mai 2019

08:40, Bahnhof Trubschachen mit PW'’s

09:30
09:40
10:40
11:00
11:20
11:40
13:40
14:00
14:20
14:40
16:30
16:50 (ca.)
17:10 (ca.)
17:30 (ca.)
17:45 (ca.)
18:45 (ca.)
19:30 (ca.)

Turnbekleidung fur jede Witterung

TV-Trainer
Wettkampfkleidung
TV-Poloshirt
Verpflegung

Schuhe (Lauf-, Nagel-, Wurf-, Fussballschuhe, etc.)

Sonnen-/Regenschutz
STV-Mitgliederkarte
Wettkampfstimmung

Teilnehmer (bei Unstimmigkeiten bitte sofort melden!)

Bigler Markus

Bigler Vanessa

Blunier Marc

Chevallaz Denise

Chevallaz Nicole

Fankhauser Lukas

Fankhauser Sven

Felder René

Haldemann Jari

Jakob Thomas

Krahenbihl Thomas

Kurth Samuel

Lehmann Christine

Locher Patrick

Moser Severine

Miurner Nicola

Murner Valentin

Nelles Josuah

Rothlisberger Anja Schenk Nicol Schirch Luca
Schiitz Sven Schitz Dana Siegenthaler André (KR)
Wiedmer Beat Wittwer Muriel Zaugg Patrick

Bei Fragen gilt -> fragen:

e Thomas Jakob schumi88@outlook.com / 079 633 80 53
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