



Frühlingsmeisterschaft Kirchberg Sonntag, 19. Mai 2019

Programm

Abfahrt	08:40, Bahnhof Trubschachen mit PW's
Ankunft in Kirchberg	09:30
Einlaufen	09:40
Schleuderball Jugend	10:40
Schleuderball Aktive 1	11:00
Schleuderball Aktive 2	11:20
Weitsprung Jugend	11:40
Kugel Aktive 1	13:40
Kugel Aktive 2	14:00
Kugel Jugend	14:20
Weitsprung Aktive	14:40
Pendelstafette Mixed	16:30
Pendelstafette Herren	16:50 (ca.)
Pendelstafette Damen	17:10 (ca.)
Duschen	17:30 (ca.)
Rangverkündigung	17:45 (ca.)
Abfahrt in Kirchberg	18:45 (ca.)
Ankunft in Trubschachen	19:30 (ca.)

Mitnehmen

Turnbekleidung für jede Witterung
TV-Trainer
Wettkampfkleidung
TV-Poloshirt
Verpflegung
Schuhe (Lauf-, Nagel-, Wurf-, Fussballschuhe, etc.)
Sonnen-/Regenschutz
STV-Mitgliederkarte
Wettkampfstimmung

Teilnehmer (bei Unstimmigkeiten bitte sofort melden!)

Bigler Markus	Bigler Vanessa	Blunier Marc
Chevallaz Denise	Chevallaz Nicole	Fankhauser Lukas
Fankhauser Sven	Felder René	Haldemann Jari
Jakob Thomas	Krähenbühl Thomas	Kurth Samuel
Lehmann Christine	Locher Patrick	Moser Severine
Mürner Nicola	Mürner Valentin	Nelles Josuah
Röthlisberger Anja	Schenk Nicol	Schürch Luca
Schütz Sven	Schütz Dana	Siegenthaler André (KR)
Wiedmer Beat	Wittwer Muriel	Zaugg Patrick

Bei Fragen gilt -> fragen:

- Thomas Jakob schumi88@outlook.com / 079 633 80 53